Veiligheidshuis Zeeland

Zeeuwse gemeenten

Aantal inwoners”®

382.304 i

*Per 1 januari 2018

Walcheren
Vlissingen
Middelburg
Veere

Zeeuws-Vlaanderen

Sluis

Terneuzen
Hulst

Oosterschelde Regio

Noord-Beveland
Goes

Kapelle
Reimerswaal

Borsele
Schouwen-Duiveland

114.655
44485
48.303
21.867

105.438
23.526
54.440
27.472

136.178
7.314
57.636
12.270
22.555
22.716
53.687

Schouwen-Duiveland

33.687

Noord-Beveland

7.314
Veere
21.867 Goes
Middelburg 37.636
48.303
Vlissingen
44.485 Borsele
22.716
Sluis
23.526
Terneuzen
54.440

Kapelle
12.720

Zorg- en Veiligheidshuis
De Markiezaten,
Bergen op Zoom

Reimerswaal
22.555

Hulst
27.472



1.Integrale procescoordinatie

Aantal gemelde personen per gemeente per categorie

Walcheren

Wie heeft er gemeld?

36

/Zeeuws-Vlaanderen

Oosterschelde regio

13

Totaal per categorie

IPC zaken
Consultaties/adviezen
Afstemmingsoverleg




2.Informatieknooppunt

/eer actieve veelplegers

84 it

Overzicht van het aantal , \ﬁjnﬁfn 4‘61
. ) ; iddelburg

meldingen met betrekking tot TO}aald ; Veere 0
personen met verward gedrag. Zeﬁ ;21 ' Sluis 5
Terneuzen 16
i Hulst 3

e e 637 Buiten Totaal Unieke ;
ﬂ * £ 97 Zeeland meldingen personen Noord-Beveland 2
| Goes 8

11 6 :
Man Vrouw 9 43 37 i Kapelle 0
; Reimerswaal 1
| Borsele 2
Schouwen-Duiveland 2

Walcheren | /eeuws-Vlaanderen __________________________________________

Totaal: 43 Totaal: 39
16 | 14
27 i 25

Vlissingen Middelburg Veere i Sluis Terneuzen Hulst

Totaal: 43 ‘ Totaal: 43
27 32

16 11

199 COJ-casussen
137 personen
84 zeer actieve veelplegers

Totaal: 160

Totaal: 310

158
152

Totaal: 164 Totaal: 100

94
66

72

Woningontruimingen

4.6 i

Leerplichtzaken gemeld

Oosterschelde regio

Totaal: 15

10
5

Totaal: 152 Totaal: 15 Totaal: 50

15
/SM aanhoudingen

502 ¥t

Noord-Beveland Goes Kapelle Reimerswaal Borsele Schouwen-
Duiveland

Volwassenen 218
Minderjarigen 284



3.Faciliteren van samenwerking

Soorten overleg Partners 1n overleg met clienten
2 wekelijks Maandelijks Wekelijks Incidenteel

MDA ++ Veilig Thuis e COJ Collegiaal overleg * OGGZ netwerk (openbare Emergis / * Mozalk * Veilig Thuis

, Justitiepartners geestelijke verslavingsreclassering , ,
Triage Personen verward . : e GGD - Bemoeizorg * Intervence (jeugdzorg)

, , , gezondheidszorg) | Halt
gedrag Walcheren  Triage re-integratie (ex-) 5 o ,
. e Politie e William Schrikker Groep

. o gedetineerden  Stuur-en Weegploeg ,
Trip (OM-zitting e i . (Jeugdzorg)

N (politie, justitie, : * Leger des Heils
minderjarigen) :

gemeenten)

TOM (OM-hoorzitting " Reclassering

e CTER (Radicalisering)
volwassenen)

- * LCO Leerplichtzaken
CVOM zitting

(videoconference,
voornamelijk
verkeersdelicten)



4.Re-integratie (ex)-gedetineerden

Detentiemeldingen Totaal
Walcheren /eeuws-Vlaanderen Oosterschelde regio
Detentie
instroom

Bemiddeling en consultatie

193

Vlissingen
Middelburg
Veere

Sluis

Terneuzen
Hulst

Noord-Beveland
Goes

Kapelle
Reimerswaal

Borsele
Schouwen-Duiveland

50
62

29

10

15

14

Ambulante begeleiding

L2 i

Vlissingen
Middelburg
Veere

Sluis

Terneuzen
Hulst

Noord-Beveland
Goes

Kapelle
Reimerswaal

Borsele
Schouwen-Duiveland
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A~ N O O DNO

BlJ-meldingen
000
24 it

Vlissingen
Middelburg
Veere

Sluis

Terneuzen
Hulst

Noord-Beveland
Goes

Kapelle
Reimerswaal

Borsele
Schouwen-Duiveland

W O O
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ISD-trajecten
6 Y
pAVE

Vlissingen
Middelburg
Veere

Sluis

Terneuzen
Hulst

Noord-Beveland
Goes

Kapelle
Reimerswaal

Borsele
Schouwen-Duiveland

Detentie
uitstroom

OO O oo O
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